Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2019 года 							         № 7

		О признании недействующим  постановление главы администрации  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 11.01.2019 года №2 «Об утверждении видов работ, перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сельского поселения Аксаитовский сельский совет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с законом Республики Башкортостан №710-з от 03.07.2013 года «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уголовно исполнительным кодексом РФ, с Конституцией Российской Федерации, с протестом прокурора №13д-2019 от 28.02.2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Признать недействующим постановление главы администрации Сельского поселения  Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 11.01.2019 года  № 2 « Об утверждении видов работ, перечня объектов  для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения:                                             Я.М. Мухаматдинов